ANO II - OLIVEIRA DE FATIMA, SEGUNDA-  FEIRA, 12 DE SETEMBRO DE  2022 - NO  126

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
029/2022

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME DE
OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO, pessoa jurídica de direito público, inscrita
no CNPJ sob o n° 30.647.295/0001-53, sediada à Avenida Pará contorno
com a Avenida Pouso Alto, s/n, Centro, da cidade de Oliveira de Fátima/
TO, CEP : 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,  neste ato
representado por seu representante legal a Gestora do Fundo Municipal
de Educação ROMAINY FERREIRA GAITKOSKI CARDOSO, brasileira,
, inscrito no CPF 021.054.241-12 e portadora da cédula de identidade
sob o nº 933.904 2ª Via, residente e domiciliado na rua Tocantins, s/n°
centro , da cidade de Oliveira de Fátima/TO, CEP: 77558-000.

CONTRATADA: OSEIAS COELHO DE OLIVEIRA-ME, inscrita no
CNPJ sob o n° 23.434.668/0001-42, estabelecida comercialmente
na Av. Bernardo Sayão s/n° centro, município de Oliveira de Fátima
-TO,  tendo como seu representante legal o Sr. ÓSEIAS COELHO DE
OLIVEIRA, brasileiro, empresário, RG n°959.220 2° via, SSP/TO, CPF
nº317.396.808-55, residente e domiciliado na av. Rio Branco, lote 11,
centro de Oliveira de Fátima –TO.

DO VALOR: R$ 6.000,00(seis mil reais)

VIGÊNCIA: 26/07/2022 A 30/12/2022

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 12.361.1011.2157 (manutenção
das atividades administrativas da Educação); - elemento de despesa: –
3.3.90.39 (serviço de pessoa Jurídica).

DO OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
NECESSARIA PARA  PRESTAÇÃO DE SERVIÇO  DE 240 CORTE DE
CABELO PARA OS ALUNOS DA ESCOLA MUNICIPAL DE COMANDATE
SILVINO MASCARENHAS REIS DO MUNICIPIO DE OLIVEIRA DE
FÁTIMA-TO.

Oliveira de Fátima/TO, 26 de julho   de 2022.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
065/2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40,
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira
de Fátima/TO, CEP : 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA LUZ,
brasileiro, solteiro, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15
e portador da cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente
e domiciliado no Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000,
possuindo o telefone (63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO DOS ARBITRO DE PARAISO DO
TOCANTINS-ASAP-DEMAIS, estabelecida comercialmente na Rua 13
de maio n° 308, centro, Paraíso do Tocantins- CEP 77.600-000, CNPJ sob
o n° 19.742.553/0001-48, telefone (063) 99279-8219, representado por
seu representante legal o Dr. THIAGO NUNES DE SOUSA BARBACENA,
brasileiro, Advogado, escrito no RG sob o numero 867925 2 via e CPF:
015.573.701-50, residente e domiciliado na rua 13 de maio 308, centro
de Paraíso do Tocantins-TO.

DO VALOR: R$ 2.520,00 (dois mil quinhentos e vinte reais)

VIGÊNCIA: 05/09/2022 a 17/12/2022

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 27.812.1008.2139 (Promoção e
apoio a eventos esportivos e para a juventude); - elemento de despesa:
– 3.3.90.39 (serviço de Pessoa Juridica).

DO OBJETO DO CONTRATO: O objeto do presente contrato é a
prestação de serviço de arbitragem durante as partidas da Copa Lopes
2ª edição nos jogos realizados no municipio de Oliveira de Fátima-TO,
no Campo municipal Sinomar José de Almeida.

Oliveira de Fátima/TO,05 de setembro de 2022.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
066/2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40,
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira
de Fátima/TO, CEP : 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA LUZ,
brasileiro, solteiro, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15
e portador da cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente
e domiciliado no Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000,
possuindo o telefone (63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: E-SHOW 7 SERVIÇOS E LOCAÇOES LTDA-ME, com
sede e foro na Q ARSE 131 rua10, n°41 Plano diretor Sul, Palmas TO,
inscrita no C.N.P.J. sob o nº 34.708.582/0001-87 doravante denominada

Ano II - Nº 126 - SEGUNDA - FEIRA, 12 DE SETEMBRO DE 2022DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO02

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
067/2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40,
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira
de Fátima/TO, CEP : 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA LUZ,
brasileiro, solteiro, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15
e portador da cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente
e domiciliado no Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000,
possuindo o telefone (63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: E-SHOW 7 SERVIÇOS E LOCAÇOES LTDA-ME, com
sede e foro na Q ARSE 131 rua10, n°41 Plano diretor Sul, Palmas TO,
inscrita no C.N.P.J. sob o nº 34.708.582/0001-87 doravante denominada
CONTRATADA, representada neste ato por seu Representante Legal,
MOISES LOPES DE CARVALHO, Brasileiro, empresário, residente e
domiciliado na ARSE 131 RUA 10 N°41 Plano Diretor Sul, Palmas-TO,
portador da Cédula de Identidade nº 4290912 expedida pela SSP-TO
e CPF nº 837.829.741-15.

DO VALOR: R$ 25.000,00(vinte e cinco mil reais)

VIGÊNCIA: A prestação de serviço será realizado no dia 30 de setembro
de 2022.

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 04.123.1003.2106 (Valorização das
Festividades Culturais e Cívicas) elemento de despesa: – 3.3.90.39
(serviço de pessoa Jurídica)- Secretaria municipal de Administração.

DO OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por objeto
a CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO MUSICAL COM O
CANTOR MOYSÉS DICARVALHO EM COMEMORAÇÃO AO DIA
DO EVANGELICO NO MUNICIPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA, A SER
REALIZADO NO DIA 30 DE SETEMBRO DE 2022.

Oliveira de Fátima/TO, 05 de setembro de 2022.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos

CONTRATADA, representada neste ato por seu Representante Legal,
MOISES LOPES DE CARVALHO, Brasileiro, empresário, residente e
domiciliado na ARSE 131 RUA 10 N°41 Plano Diretor Sul, Palmas-TO,
portador da Cédula de Identidade nº 4290912 expedida pela SSP-TO
e CPF nº 837.829.741-15.
DO VALOR: R$ 25.000,00(vinte e cinco mil reais)

VIGÊNCIA: A prestação de serviço será realizado no dia 30 de setembro
de 2022.

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 04.123.1003.2106 (Valorização das
Festividades Culturais e Cívicas) elemento de despesa: – 3.3.90.39
(serviço de pessoa Jurídica)- Secretaria municipal de Administração.
DO OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por objeto a
CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO MUSICAL COM O CANTOR
PEDRO RUAN EM COMEMORAÇÃO AO DIA DO EVANGELICO NO
MUNICIPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA, A SER REALIZADO NO DIA
30 DE SETEMBRO DE 2022.

Oliveira de Fátima/TO, 05 de setembro de 2022.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos